
 

 

  

UCHWAŁA Nr  512 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 stycznia 2013 roku 

    

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 

na lata 2013-2017 
  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.226 i art. 231 ustawy z dnia 

27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 505 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2013-2017 - wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

 

1. W ZAŁĄCZNIKU nr 3 dokonuje się zmian w pkt. I. A) Programy, projekty lub zadania 

związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

na zadaniach 

 

„W drodze do wiedzy” 

 zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 400,00 zł do kwoty 267.448,00 zł 

w tym   na wydatki bieżące o kwotę 400,00 zł do kwoty 256.448,00 zł, 

 zwiększa się limit wydatków bieżących na 2013 rok o kwotę 400,00 zł do kwoty 

  106.142,00 zł, 

 zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 400,00 zł do kwoty 52.142,00 zł.  

 

„Klub dziecięcy – mama wraca do pracy” 

 zwiększa się limit wydatków na 2013 rok o kwotę 145.215,00 zł do kwoty 248.855,00 

zł w tym na wydatki bieżące o kwotę 107.215,00 zł do kwoty 210.855,00 zł i na 

wydatki majątkowe o kwotę 38.000,00 zł do kwoty 38.000,00 zł, 

 zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 145.215,00 zł do kwoty 332.035,00 zł w tym 

na wydatki bieżące o kwotę 107.215,00 zł do kwoty 294.035,00 zł i na wydatki 

majątkowe o kwotę 38.000,00 zł do kwoty 38.000,00 zł.  

 



2 

 

W związku z powyższymi zmianami: 

 

 łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcia ogółem zwiększa się o kwotę 400,00 zł 

do kwoty 29.196.144,09 zł  

w tym 

nakłady na wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 400,00 zł do kwoty 

16.587.611,99 zł 

 

 limit wydatków ogółem w roku 2013 zwiększa się o kwotę 145.615,00 zł do kwoty 

13.736.586,15 zł  

w tym  

wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 107.615,00 zł do kwoty 8.482.037,10 zł  

wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 38.000,00 zł do kwoty 5.254.549,05 

zł  

 

 limit zobowiązań ogółem zwiększa się o kwotę 145.615,00 zł do kwoty 

23.039.591,72 zł.  

w tym  

na wydatki bieżące o kwotę 107.615,00 zł do kwoty 11.205.042,67 zł 

na wydatki majątkowe o kwotę 38.000,00 zł do kwoty 11.834.549,05 zł 

 

 

ZAŁĄCZNIK nr 3 do Uchwały o Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 

2013-2017 obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 

brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

2. W ZAŁĄCZNIKU nr 1 dokonuje się następujących zmian: 

 

 w roku 2013: 

 wiersz  

  2e zwiększa się o kwotę 107.615,00 zł do kwoty 8.482.037,10 zł 

  10a zwiększa się o kwotę 38.000,00 zł do kwoty 5.254.549,05 zł 

   

 

ZAŁĄCZNIK nr 1 do Uchwały o Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 

2013-2017 obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata 2013-2017” 

otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                                          

                                                                                            

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

Wiesław Steinke 


